
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO  

PROCESSO Nº 5328-01/2021 

CONVITE N.º 008/2021 

 

 

 

A Prefeita Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, Srª. ANDRÉIA WAGNER, no 

uso de suas atribuições, e  

 

CONSIDERANDO os dispositivos legais estabelecidos pela Lei 8666/93, especialmente 

em seu Artigo 43, Inciso VI;  

 

Considerando o que consta nos autos do Processo Administrativos n.º 5328-01/2021, na 

data de 01/10/2021 CONVITE N.º 008/2021 e diante do resultado apresentado pela 

Comissão Permanente de Licitação, HOMOLOGO o aludido Certame à empresa 

PRISMA PROJETOS E CONSTRUÇÕES EIRELI, detentora do CNPJ nº 

09.576.427/0001-07, ao valor global de R$ 237.557,46 (duzentos e trinta sete 

mil,quinhentos e cinquenta sete reais e quarenta centavos),  para todos os efeitos 

previstos em Lei.  

 

 

 

 
Jaciara – MT, 30 de dezembro de 2021.  

 

 

 

 

 

 

ANDRÉIA WAGNER 

Prefeita Municipal 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 


